
AC EURO a.s. 

Houbalova 4, 628 00 Brno 

�uro 
IČ 28264347 DIČ CZ28264347 

Tel. 

www.aceuro.cz 

Cenová nabídka č.: 210906 

Věc. Cenová nabídka 

Akce: opravy po kontrole zařízení 

Na základě našeho zjištění předkládáme cenovou nabídku na opravy zjištění pň kontrole zařízení. 
1. přemístění ovladače z kazetové jednotky na stěnu 
2. výměna kompresoru a invertorové karty u jednotky Daikin - budova G, střecha VZT 1 

Termín provedení: dle domluvy a skladové dostupnosti 

Platnost CN: 2 měsíce 

Platba: faktura 

Záruka: 6 měsíců 

Poznámka: cenová nabídka platí pouze jako celek a práce v pracovní dny 

zař.č. název jednotka 

budova G m.č. 131 - Daikin 

zjištění závady ze dne 1.9.2021 kpl 
Elektroinstalační materiál kpl 
Drobný montážní materiál vč. krycí lišty kpl 
Přemístění ovladače, odzkoušení a zprovoznění kpl 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 51118, 771 47 Olomouc 

Kč I iedn. oočet 

300 1 
887 1 
782 1 

2 400 1 

budova G, střecha VZT 1 - CHL 11 

zjištění závady ze dne 1.9.2021 + 10.9.2021 kpl 3 500 1 
Invertorová deska ks 28 140 1 
Kompresor JT1GC ks 51 539 1 
Technické plyny AQ pájka (CO2, N2, AQ) kpl 2 500 1 
Neutralizer kyselosti - sada kol 2 010 1 
Filtrdehydrátor vč. sacího filtru kpl 2 897 1 
Drobný montážní a instalační materiál kpl 449 1 
Pronájem H. lahví vč. chemického čistění kol 1 525 1 
Nové chladivo R410A kg 900 8 

Demontáž, montáž kompresoru, svařování, vakuování, tlaková 
kpl 20 800 1 

zkouška výměna řídící desky, odzkoušení a zprovoznění 

cena 

300 
887 
782 

2 400 

3 500 
28 140 
51 539 
2 500 
2 010 
2 897 
449 

1 525 
7 200 

20 800 

Cena celkem (v Kč bez DPH) 124 929 Kč 

Cenová nabídka neobsahuje: 

v případě zjištění další závady, bude vystavena nová cenová nabídka 
Pokud dojde pň zprovoznění zařízení k zjištění závady, kterou nebylo možně v nefunkčním stavu odhalit 
a není konkrétní náhradní díl výlučně součástí této cenové nabídky, bude předložena další cenová nabídka na opravu. 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy. 
Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci. 

Vypracoval: Datum: 13.09.2021 

1 / 1 


	Nabídka_AC_EURO_210906_Redig

